
KUJIP012QT93 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 96568 

uzavřené dne 11. 3. 2016 (ID č. 89738) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„Gymnázium Velké Meziříčí - oprava rozvodů ZTI a sociálních zařízení" 
a 

„Gymnázium Velké Meziříčí - rekonstrukce kanalizační přípojky" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 

bankovní spojení: 

zápis v obchodním rejstříku: 

íl. Předmět dodatku 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen:ing. Libor Jouki, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Pavel Novotný 
564602221 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

GREMIS, s.r.o. 
Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Ing. Miroslavem Štolou, jednatelem 
Ing. Miroslav Štola 

pan Vladimír Hort 

566 523 751 
15544451 
CZ15544451 
ČS Velké Meziříčí, číslo účtu 1621387329/0800 

KB, a.s., číslo účtu 107-962810207/0100 

Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 1893 ze dne 24. 7. 1991 

Smluvní strany se dohodly v návaznosti na skutečný stav stavebních konstrukcí na stavbě 
na provedení nezbytných více a méně prací nutných k řádnému dokončení díla, na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 11.3. 2016 na 
akci „Gymnázium Velké Meziříčí - oprava rozvodů ZTI a sociálních zařízení" a „Gymnázium 
Velké Meziříčí - rekonstrukce kanalizační přípojky" takto: 

Strana 1 (ceikem 2) 



ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena dle SOD: 

Cena bez DPH 3 891 812,06 Kč 
DPH 21 %: 817 280,53 Kč 
Cena celkem s DPH činí 4 709 092,59 Kč 

slovy: čtyři miliony sedm set devět tisíc devadesát dva korun českých, šedesát haléřů 

Cena víceprací - méněprácí dle dodatku č, 1: 

Cena víceprácí bez DPH 
Cena méněprácí bez DPH 
Cena více-méněprácí bez DPH 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH: 4 078 571,06 Kč 
DPH 21%: 856 499,92 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 4 935 070,98 Kč 

slovy: čtyřimiliónydevětsettřicetpěttisícsedmdesát korun českých a 98 haléřů vč. DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednáni shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou, 
Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

Ve Velkém Meziříčí dne 25. 8. 2016 V Jihlavě, dne 25. 8. 2016 

454 290,00 Kč 
267 531,00 Kč 
186 759,00 Kč 

Za zhotovitele za objednatele: 

p^eřtewiis 

GRrilS, s.r.o. Jihlavské 2.i0 
694 01 Velké 

DIC: 0215544451. _ . J 

Ing. Miroslav Štola, 
jednatel 

MUDr. Jiří BěHpi/nej 
hejtman kraje 1 

Kra j  vysoč ina 
Žižková S7, cí87 Ti }ihUv* 

Strana 2 (celkem 2) 



AGRťMIS 
Gymnázium Velké Meziříčí - oprava lozvodň ZTI a sociálních zařízení 

Ur.KAPIlill A(;[: ViCI-IPUAOÍ 43/ 3Í>3 

Kl-KAPniH ACl- ODPOČTI'! •• 2 HO 786 

Cnllcorn (ho/ 1)1*11) 1«6 f>6/ 
DMU 39 1/0 

DPH 15% 
DPH 21 % ______ 39 179 

Celkem (včetně DPH) 225 746 

KHKAPITUI ACI.i VÍCI iPUACÍ | 43/ 3ÍS3 Kč 

ZL_01: Výměna stávajících stoupaček ÚT 42 256 
S0_103: Ústřední vytápění 42 256 

ZL_02: Oškrábání maleb, otlučení omítek 12115 
S0_101: Stavební část 12 115 

ZL_03: Bourání obkladů a dlažeb 60109 
S0_101: Stavební část 60 109 

ZL__04: Úprava zárubní a dveří 38 307 
SQ_101: Stavební část 38 307 

ZL_05: Zdivo 43 512 
S0_101: Stavební část 43 512 

ZL_06: Omítky 60 208 
S0_101: Stavební část 60 208 

ZL_07: Rýhy - podlahy a stěny 29 665 
S0_101: Stavební část 29 665 

ZL_09: Dodatečné práce ÚT a kanalizace 14 221 
SCM02: Zdravotechnické instaíace 2 479 
S0_103: Ústřední vytápění 11 742 

ZL_10: Obklady, dlažby, zrcadla 90 915 
S0__101: Stavební část 90 915 

ZL_11: Ostatní - nátěry, dveře, sdk,... 33 924 
S0_101: Stavební část 33 924 

ZL_13: Dodatečné práce a dodávky elektro 12121 
S0_104: Elektroinstalace 12 121 

REKAPITULACE ODPOČTŮ 786 Kč 

ZL_04: Úprava zárubní a dveří -7 344 
S0_101: Stavební část -7 344 

ZL_05: Zdivo -27 363 
S0_101: Stavební část - 27 363 

ZL_06: Omítky -75 990 
S0_101: Stavební část - 75 990 

ZL_07: Rýhy - podlahy a stěny -23 039 
S0_101: Stavební část - 23 039 

ZL_08: Ostatní - odpočty -39 138 
SCM01: Stavební část - 39 138 

ZL_10: Obklady, dlažby, zrcadla -77 912 
S0_101: Stavební část - 77 912 





Poř. Kód Popis NIJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jetín. cena Cena 

ZL_01: Výměna stávajících stoupaček Ú í 42 256 

S0_103: Ústřední vytápění 
Komrentářzměnového listu : šoatnv technir.kv stav níjvndnihn nntmhí bvia 
nutná jeho výměna 

713: Izolace tepelné 

42 253 

2 128 
1. 713-001 návleková izolace tl.:10/15 m 26.0 26.0 10.58 275 
2. 713-002 riávieková izolace tl.:13/18 m 32.0 32,0 16.75 536 
4. 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1.0 1,0 21,07 21 

167. 713-004 návleková izolace tl.:22 m 18,0 _ 18.0 72,00 1 296 

733: Rozvod potrubí 40 128 
12. 733-006 Potrubí ocel. lisované 15x1,2 m 26,0 26.0 164,43 4 275 
13. 733-007 Potrubí ocel. lisované 18x1.2 m 32.0 32.0 192,11 6 147 
18. 998733203R00 Přesun hmot oro rozvodv DOtrubí. výšky do 24 m % 1.0 1.0 397,31 397 

168. 733-012 . Potrubí ocel. lisované 22 m 18.0 _ 18.0 406,00 7 308 
169. 733-013' Demontáž potrubí - výměna stoupaček soubo 1.0 _ 1.0 1 920.00 1 920 
170. 733-014 Sekací práce, prostupv konstrukcemi - nové soupačky soubo 1.0 _ 1.0 13 920,00 13 920 
171. 733-015' Dopoiení potrubí v suterénu soubo 1.0 _ 1,0 2 484.00 2 484 
172. 733-016 Tlaková zkouška soubo 1,0 _ 1,0 3 254.00 3 254 
173. 733-017 Kotevní materiál kus 1.0 _ 1,0 422,00 422 

ZL__C2: Oškrábán: rrtatsb, otlučení omítek 12115 

SO_101: Stavební část 
Komrentář změnového listu : skutečné vvměrv omítek-nesouhlasi s vvkazem 
výměr, oškrábaní maleb zcela chybělo ve výkaze výměr 

009: Ostatní konstrukce a práce 

12 115 

7 549 
160. 978013191 . . Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

do 100% 
m2 19.227 — 19,227 61,50 1 182 

166. 949101112. . Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
3.5 m zatížení do 150 kc/m2 

m2 119,0 — 119,0 53,50 6 367 

784: Malby 3 795 
156. 784402802 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 5.0 m m2 248,05 - 248.05 15,30 3 795 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 771 
88. 979-001 Poplatek za skladku - směsný odpad t : 0.885 0,885 100,00 89 
89. 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot...za prvé podlaží nad základnim 

Dodlažím 
t 0.885 - 0.885 217.75 193 

90. 979011219ROO ...DříDlatek zakaždé další oodlaží nad Drvním základním podlažím t 1.77 1.77 62.40 110 
91. 979081111 Odvoz suti a wbouraných hmot na skládku do 1 km 0.835 _ 0,885 120.00 105 
92. 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,965 7,965 5.00 40 
93. 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 

in co Ic
o jo - 0,885 120.40 107 

94. 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 12,39 12,39 8,24 102 
95. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,885 - 0,885 27,81 25 



Poř. Kód Popis SVIJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

ZL 

SQ_101: Stavební část 
Komrentář změnového listu : bouráni obkladů a dlažeb včetně souvisejících 
prací zcela chybělo ve výkaze výměr 

009: Ostatní konstrukce a práce 
157. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloliíových ti do 10 mm plochy 

přes 1 m2 
m2 105,53 - 105,53 52,10 5 498 

163. 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 6,64 — 6,64 129.00 857 
165. 965046119 . Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm 

úběru 
m2 13,28 - 13,28 57,40 762 

776; Podlahy povlakové 637 
162. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 6,64 _ 6,64 95,90 637 

781: Obklady keramické 26 297 
158. 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 321.476 _ 321,476 

0
 

co 1 co 

26 297 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 26 059 
88. 979-001 Poolatek za skladku - směsný odpad t 29.914 29,914 100,00 2 991 
89. 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot...za prvé podlaží nad základním 

podlažím 
t 29,914 - 29,914 217,75 6514 

90. 979011219ROO ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t 59,828 59.828 62,40 3 733 
91. 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 29,914 - 29,914 120,00 3 590 
92. 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 269.226 269,226 5,00 1 346 
93. 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 29.914 - 29,914 120.40 3 602 
94. 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 418,796 418,796 8.24 3 451 
95. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot I t 29,914 _ 29.914 27.81 832 

ZL_C4: Úprava zárubní a dvsfí 38 30T 

SQ_1Q1: Stavební část 
Komrentář změnového listu : vzhledem ke stavu stávajících zárubní (ieiich 
nerovnosti, deformaci) byla nutná jejich výměna a s tim související i bourání 
části příček 

64: Výplně otvorů 

38 307 

15S6Q 

25. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pi do 2,5 m2 kus 18,0 18,0 870.00 15 660 

783: Nátěry 7 344 

79. 783-001 D+M nátěr nových ocelových zárubní 600-800x1970 mm kus 18.0 18,0 408,00 7 344 

94: Lešení a stavební výtahy S39 
28. 941955001R00 i ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1.2 m m2 16,5 16,5 38.75 639 

96: Bourání konstrukcí 9 183 

31. 962031132 Bourání příček z cihel oálenvch na MVC tl do 100 mm m2 19,116 19.116 95,55 I 1 827 
34. 968061125R00 .Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet...dveří, plochy do 2 m2 kus 9,0 9,0 10.00 90 

, 35. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 34,278 34.278 212.00 7 267 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

99: Staveníštní přesun hmot 946 
38. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 1.149! 1.149 823,20 946 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 4 534 
88. 979-001 Poplatek za skladku - směsný odpad t 5.2C5 5.205 100,00 521 
89. 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot..za prvé podlaží nad základním t 5,205 5.205 217,75 1 133 

podlažím 
90. 979011219R00 ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t 10.41 10,41 62,40 650 
91. 979081111 Odvoz suti a wbouraných hmot na skládku do 1 km t 5.205 _ 5,205 120,00 625 
92. 979031121 Odvoz suti a wbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 46.845 46.845 5.00 234 
93. 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 5.205 _ 5,205 120.40 627 
94. 979087391R00 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m FO

 
C

O
 1 

72,87 8.24 600 
95. 979088212 Nakládání suti a wbouraných hmot 5.205 - 5,205 27.81 145 

ZL 05: 4S 512 
S0_101: Stavební část 
Komrentář změnového listu : nové vvzděni oříček souviseiící s nutnou 
výměnou stávajících zárubní, včetně upřesnění výměr dle skutečnosti 
(nesoulad s výkazem výměr) 

34: Stěny a příčky 

43 512 

40 715 
12. U342SS81 1R00 Těsnění styku příčky se stávaiicí stěnou...PU pěnou m i 6.9 6,9 63,70 1 474 
13. 342948112R00 Kotvení příček ke kcím...přistřelenýmu kotvami m 120.0 120,0 65.00 7 800 

161. 342272148 . Příčky tl 50 mm z pórobetoncvých přesných hladkých příčkovek objemové 
hmotnosti 500 ka/m3 

m2 83,826 - 83,826 387.00 32 441 

94: Lešení a stavební výtahy 2 089 
28. 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 32,29 32,29 38.75 1 251 

166. 949101112 . Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
3.5 m zatížení do 150 ka/m2 

m2 15,66 15,66 53,50 838 

99: Staveníštní přesun hmot 708 
38. 999281111 Přesun hmot pro oprawa údržbu budov v do 25 m t : 0,86 0,86 823,20 703 

ZL 06: 60 208 

SO_101: Stavební část 60 2D8 
Komrentář změnového listu : upřesněni výměr dle skutečnosti (nesoulad s 
výkazem výměr) 

61: Úpravy povrchů vnitřní 60 203 
19. 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem...malta vápenocementové m2 256,736 256,736 107,00 27 471 
19. 612471411R011 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem...malta vápenocementové -

BEZ PŘEHLÍŽENÍ 
m2 256,736 256.736 95,00 24 390 

: 20. 612481211RU2 Vyztužení stěn...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 194.132 194,132 43,00 8 348 



Poř. Kód Popis MJ Výměra bezztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena 

ZL_07: Rýhy - podlahy a stěny 29 665 

S0_101: Stavební část 
Komrentář změnového listu : nutné wsoraveni rvh ve zdivu a podlahách po 
rozvodech ZTI dle skutečnosti (chybělo ve výkazu výměr) 

2S 665 

003: Svislé konstrukce tn
k 

HN
 

CO
 

178. 340238231 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong ti 50 
mm 

m2 0.96 — 0,96 438,00 420 

179. 340238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm m2 2.4 _ 2,4 427,00 1 025 
180. 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm m2 9,6 _ 9.6 373,00 3 581 
185. 310236251 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladověm cihlami pálenými tl 

do 450 mm 
kus 9,0 — 9,0 196,00 1 764 

186. 540238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel ti přes 100 mm m2 1,208 _ 1,208 655,00 791 
187. 3402911a Dodatečně vyplnění rýhy ve zdivu pěnou tl. 200 mm m 12,0 — 12,0 108,00 1 296 
187. 3402911b Dodatečné vyplnění rýhy ve zdivu pěnou ti. 400 mm m 12,0 12,0 192,00 2 304 

006: Úpravy povrchu 12 592 
175. 631312141. Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem orostým m3 1,298 _ 1,298 3 780,00 4 903 
188. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 23,865 _ 23,865 322,00 7 685 

009: Ostatní konstrukce a práce 5 891 
174. 974042554 - Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hi do 100 mm š do 150 

mm 
m 14,4 - 14,4 220,00 3 163 

189. 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 
do 100 % 

m2 22,5 - 22,5 61,50 1 384 

190. 9780131.1 Ubroušní nerovnosti stávajících omítek m2 28,5 — 28.5 47,00 1 34-0 

ZL G8: Dodatečné práce Ú: a kanalizace K- 22' 

S0__102: Zdravotechnické instalace 2 479 

Komrentář změnového listu : doooiení atvo. Ležatého rozvodu kanalizace 

721: Vnitřní kanalizace 2 479 
200. 721.000.01 Sekací práce - doooiení kanalizace - tělocvična ;oubo 1,0 _ 1.0 838,00 833 
201. 721:000.02 ; Redukce KG 150-250 - dopoíení kanalizace - tělocvična kus 1,0 - 1,0 327,00 327 
202. 721.000.03 Redukce KG 250-300 - dopoíení kanalizace - tělocvična kus 1,0 - 1,0 500,00 500 

I 203. 721.000.04 Montážní práce - dopoieni kanalizace - tělocvična soubo 1.0 _ 1,0 814,00 814 

S0_103: Ústřední vytápění 
Komrentář změnového listu : nutné oráče wvolané výměnou stoup. 
Kanalizace v bytě školníka a v šatně uklízeček 

11 742 

730: Ústřední vytápění 11 742 

191. 730.000.01 . Demontáž stávajícího kotle - byt školníka soubo 1.0 - 1.0 2 172,00 2 172 
192. 730.000.02 Demontáž odtahu spalin - byt školníka soubo 1.0 - 1,0 515,00 515 
193. 730.000.03 . Montáž kotle - byt školníka soubo 1.0 — 1,0 2 490,00 2 490 
194. 730.000,04 Montáž odtahu spalin - bvt školníka soubo 1,0 - 1.0 520.00 520 
195. 730.000.05 Uvedení do provozu - kotel - bvt školníka soubo 1.0 - 1,0 1 900.00 1 900 



Poř. Kód Popis IVU Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

196. 730.000.06 . . . Vypuštění otopného tělesa - šatna uklizečky soubo 1.0 _ 1,0 260.00 260 
197. 730.000.07 Demontáž otopného tělesa - šatnv uklizečky ;oubo 1,0 _ 1,0 529.00 529 
198. 730.000.08 Montáž otopného tělesa - šatny puklizečkv >oubo 1.0 - 1,0 529,00 529 
199. j730.000.09 Montážní balíček LlPOVlCA ;oubo 1.0 - 1.0 519,00 519 
212. '730.000.10 Demontáž potrubí (k přepojení potrubí SV, TUV šatna posilovny") soubo' 1,0 _ 1,0 2S9.00 299 
213. 730.000.11 : Vysekání zdiva (k přepojení potrubí SV, TUV šatna posilovny) ooubo 1,0 _ 1,0 1 050.00 1 050 
214. 730.000.12 Přepojení ootrubí SV, TUV šatna posilovny ;oubo 1.0 _ 1.0 748.C0 7-43 
215. 730.000.13 Izolace potrubí fk přepojení potrubí SV, TUV šatna posilovny) soubo 1,0 - 1,0 211.00 211 

ZL 10: Ghkíadv. diažby. zrcadla 

SÓJO" 
Komrentář změnového listu : osazení provizorních interiérových parapetů z 
důvodu plánované výměny stávajících oken, včetně upřesnění výměr obíadů. 
dlažeb a zrcadel dle skutečnost (nesoulad s výkazem výměr) 

766: Konstrukce truhlářské 20 383 
49. 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1.0 _ 1.0 201,87 202 

205. 766694121. j Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm 
- .délkvdo 1.0 m 

kus 15,0 15.0 163,00 2 445 

206. 766694111 : Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 
: do 1.0 m 

kus 22,0 - 22,0 108,00 2 376 

207. 7666.001 •, v . ; Parapet bílý rš. 300 mm m 17,42 _ 17.42 309,00 5 383 
208. 7666.002. Parapet bílý rš. 500 mm m 12.09 _ 12.09 454,00 5 489 
209. 7666.003 : Kryt 620 kus 54,0 — 54.0 32,00 1 723 
210. 7666.004 . Nepravidelné zúžení kus 18.0 _ 18.0 59,00 1 062 
211. 7666.005 iVýřez parapetů kus 24,0 - 24.0 71,00 1 704 

771: Podlahy z dlaždic a obklady S 552 
61. 771101210RT1 ...penetrace podkladu pod dlažby m2 8.525 _ 8.525 29,00 247 
62. 771575113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem 

do 12 ks/m2 
m2 8,525 - 8,525 315,00 2 685 

64. 771578011RT3 ...spára podlaha-stěna silikonem m 2,5 — 2.5 48,00 120 
65. 771579795RT2 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 8.525 _ 8.525 25.00 213 
66. 771100010RAB Vyrovnáni podkladů pod dlažby štěrkovými hmotami...tl. 6 mm, použiti v 

interiéru, s penetrací 
m2 8.525 - 8.525 156,00 1 330 

67. 597-64204X Dlažba RAKO Travertin DARSA034 MAT 30x60 cm m2 7,9 15.00 9.085 328,57 2 985 
67. 597-64204X Dlažba RAKO Travertin DARSA 034 MAT 30x60 cm m2 6.0 _ 6.0 328,57 1 971 

781: Obklady keramické 56 895 
64. 781578 . Spára stěna-stěna silikonem m 753,3 - 753.3 48,00 36 158 
69. 781419706RT1 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 1.4 - 1.4 26,00 36 
70. 781475120RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických...300 x 600 mm, , kladených 

do flexibilního tmele 
m2 1.4 - 1.4 304,00 426 

71. 781479711ROO ...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 1,4 - 1.4 24,36 34 
73. 781497121RS3 Lišty...eloxovaný hliník, uložení do tmele. . výška profilu 10 mm. m 200.58 - 200.58 98,00 19 657 

231. 78147mat Dodávka obkladu 20/25 - bvt školníka m2 2,0 - 2.0 292,00 584 

787: Zasklívání 4 079 
84. 787-002 D+M zrcadlo lepené na zeď mezi obklady, rozměr 1800x600 mm kus 3.0 - 3.0 1 359,80 4 079 i 



Poř. Kód Popis SVIJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

S0_101: Stavební část 33 324 
Komrentář změnového listu : doplněni olištováni světlíků, dveřních stavěčů a 
nátěrů rárubni dle skutečnost a zpětná montáž podhledu ve sklepě (chodbě) 
dle skutečnosti (chybělo va výkeze výměr) 

311: Sádrokartonové konstrukce 590 
216. 331-000.01 (Výměna SDK desky podhledu ve sklepě (dmtž+mtž+dodávka) soubo 1.0 _ 1,0 590.00 5S0 

766: Konstrukce truhlářské 12 167 
218. 766.00,01 Začišťovací lišta s praporkem 50/2,5 bílá dl. 2,35 m - světlíky 3.NP (parapet 

světlíku) 
kus 3.0 - 3,0 310,00 930 

219. 766-00-02 • Začišťovací lišta s praporkem 30/2,5 bílá 2,35 m - světlíky 3.NP (horní lišta -
světlík) 

kus 2,0 — 2,0 235.00 470 

220. 766.00.03. Začišťovací lišta s praporkem 30/2,5 bílá dl. 1,35 m - světlíky 3.NP (boky 
světlíku) 

kus 4,0 - 4,0 135.00 540 

221. 766.00.04 Profil plochý 120x3 L=6m, bílý - světlíky 3.NP (čelo příčkv - světlík) kus 1,0 - 1.0 114.00 114 
222. 766.00.05 Začišťovací lišta s praporkem 30/2,5 bílá dl. 3.25 m - světlíky 3.NP+2.NP 

fštítv - světlík) 
kus 4,0 — 4,0 325,00 1 300 

223. 766.00.06 Začišťovací lišta s praporkem 30/2,5 bílá dl. 1,35 m - světlíky 2.NP+1 .NP 
(svislé bokv světlíku) 

kus 8,0 — 8,0 135.00 1 080 

224. 766.00.07 . Lištování plochou lištou - světlík m 41.25 - 41.25 62.00 2 558 
235. 766.00.08 Zpětná montáž demontovaného podhledu ve sklepě včetně lištováni m2 45.0 - 45.0 115.00 5 175 

767: Konstrukce zámečnické 4 884 
217. 767649193 , Montáž dveří - stavěče křídel kus 19,0 _ 19.0 55.50 1 055 
236. 767S49 Dodávka dveřních stavěčů kus 19,0 - 19.0 191,00 3 629 

781: Obklady keramické 944 
233. 781493611 Montáž plastových dvířek s rámem lepených - čistící kusv kus 4.0 - 4,0 117,00 463 
234. 781493 Dodávka plastových dvířek 150 x 150 mm s rámem kus 4.0 - 4,0 119,00 476 

783: Nátěry 15 540 
232. I783-003 Příplatek za čtyřnásobný nátěr ocelových zárubní - bílá barva kus 42,0 - 42,0 370,00 15 540 

ZL 13: Dodatečné práce a dodávky eíextro 12121 ; 

SO_104: Elektroinstalace 12 121 
Komrentář změnového listu : Vyhledání a oprava poškozených kabelů na 
WC pro rozsvícení chodeb přes stykače včetně bytu školníka, dále demontáž 
a montáž sklepních (chodbových) svítidel a vyřezáni otvorů pro vsazené 
svítila na WC dle skutečnost (nesoulad s výkazem výměr) 

M21: Elektromontáže 
4. 210-004 D+MCYKY 3Jx1.5mm2 m 5.0 ! - ! 5,0 22,58 113 

237. M21 001 D+M kabel CYKY-J 5x1,5 m 10.0 - 10,0 38.28 383 

238. M21 002. D+M smršťovací trubice WMT3/4.8/1.5mm kus 26,0 - 26.0 6.84 178 

239. M21 003. D+M smršťovací trubice WMT3/16/5mm m 1,0 - 1.0 31.09 31 

240. M21 004 D+M smršťovací trubice WMT3/22/6mm m 1.0 i - i 1,0 87,58 88 



POŤ. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Zíratné Výměra Jedn. cena Cena 

241. M21 005 Ukončení vodiče smršťovací trubicí do 1x2,5 kus 26,0 _ 26.0 17,75 461 I 
242. M21 006: Ukončení vodiče smršťovací trubicí do 4x6 kus 6,0 — 6,0 23,78 143 
243. M21 007.. Ukončení vodiče smršťovací trubicí do 5x10 kus 10,0 - 10,0 29,35 2S3 : 

244. iM21 003 Svíťiďio zářivkové průmyslové stropní/2 zdroie kus 6,0 - 6.0 269,12 1 615 : 

245. 'M21 009. 1 Demontáž sklepních svítidel kus 6,0 _ 6.0 174,00 1 044 
246. !M21 010 Vrezání sádrokartonu pro svítidla SPMI LED kus 6,0 _ 6.0 116,00 696 
247. M21 011 Vřezání sádrokartonu pro svítidla IDSA2KO/700 kus 11.0 _ 11.0 116,00 1 276 . 
248. M21 012 iVřezání sádrokartonu pro svítidla IDSA2KO/1050 kus 4.0 _ 4.0 116.00 464 ! 
249. ,M21 013 iVvhledáni a opravení porušených kabelů osvětlení hod 23,0 - 23.0 232.00 5 336 





Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

ZL_04: Úprava zárubní a dveří -7 344 l 
S0__101: Stavební část -7 344 
783: Nátěry -7 344 

1 80. 783-002 D+M nátěr síávaiícich ocelových zárubní. 600-800x1970 mm kus -18.0 -18.0 408.00 -7 344 

ZL G5: Zdivo - 27 3S3 
SO_101: Stavební část - 27 363 
34: Stěny a příčky - 27 363 

11. 342255024RT1 Přičkvz cihel pórobetonových...tloušťky 100 mm m2 -44.354 -44,354 529,00 - 23 463 
; 13. 342948112R00 Kotvení oříček ke kcím...Qřistřelenýmu kotvami m -60,0 -60,0 65.00 -3 900 

I ZL_06: Omítky -75 930 : 

SO_1Q1: Stavební část -75 S90 
61: Úpravy povrchů vnitřní - 74 380 

' 19. 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem...malta vápenocementové m2 - 364,532 - 364.532 107.00 - 39 005 
20. 6124S1211RU2 Vyztužení stěn...s dodávkou síťoviny a štěrkového tmeiu m2 - 822.68 - 822.68 43.00 - 35 375 

99: Staveníštní přesun hmot -1 610 
1 38. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -1,956 -1.956 823,20 -1 610 

ZL_G7: Rýhy - podlahy a stěny - 23 039 

SO_1G1: Stavební část - 23 039 
S3: Podlahy a podlahové konstrukce -13 850 

21. 6313;3611R00 Mazanina do ti. 120 mm...z betonu C 16/20 m3 -3,599 -3,599 2 980,00 -10 725 
1 22. 631319153R00 Příplatek za přehlazenL.tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 -1.8 -1.8 405,50 -730 
: 23. 631319173 Příplatek k mazaniné ti do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením vvztuže 
m3 -1.8 -1,8 104,00 -187 

24. 631361921 Vyztuž mazanin svařovanými sítěmi t -0.092 - 0.092 24 000.00 -2 20S 

711: izolace proti vodě -270 
1 41. 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě-pásy pritavením...vodorovné. 1 vrstva m2 -17,995 -17,995 15,00 -270 

96: Bourání konstrukcí -3S23 
33. 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lítého asfaltu 

í! ořeš 100 mm ol do 4 m2 
m3 -3,599 - 3,599 1 090,00 -3 923 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot -4S9S 
' 88. 979-001 Poplatek za skladku - směsnv odpad í - 5,424 - 5.424 100,00 -542 



Poř. Kód Popis SVIJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

89. 979011211R00 Svisiá doprava suti a vybouraných hmot..za prvé podlaží nad základním 
oodlažím 

t - 5.424 - 5,424 217,75 -1 131 

90. 979011219R00 ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím t -10.848 -10.848 62.40 -677 
91. 979081111 Odvoz suti a wbouraných hmot na skládku do 1 km t - 5,424 - 5,424 120,00 - 651 
92. 979081121 Odvoz suti a wbouraných hmot na skládku ZKD 1 km ořes 1 km -103,056 -103.056 5,00 -515 
93. 97908731IROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m - 5,424 - 5.424 120,40 -653 
94. 979087391R00 Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m t -75,936 - 75.936 8,24 -626 
95. 979088212 Nakládání suti a wbouraných hmot - 5.424 - 5,424 27,81 I -151 

ZL_08: Ostatní - odpočty - 39 138 

SO_101: Stavební část -33138 

3.1: Překlady - 31 34$ 
1. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 0,842 -0.842 3 656.00 -3 078 
2. 317944313RT4 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů...profil i 180 t - 0,786 - 0.786 32 500,00 - 25 545 
3. 346244381 Pleníování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 -5.616 -5,616 485,10 -2 724 

766: Konstrukce truhlářské -1 571 
45. 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 - 22,62 - 22,62 51.94 - 1 175 
46. 76S411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 - 22,62 - 22,62 17.50 - 396 

97: Prorážení otvorů -3 346 
37. 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 150 mm š do 200 mm m -31.2 -31,2 107.25 -3 348 

99: Staveníštní přesun hmot -2 873 
I 38. 999281111 Přesun hmot pro opraw a údržbu budov v do 25 m -3.49 -3,49 823.20J -2 873 

ZL_10: Obklady, dlažby, zrcadla -77 912 

S0_101: Stavební část -77 912 

781: Obklady keramické -65131 
I 72. 781497111RS3 Lištv...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, m - 306.23 - - 306.23 76.00 - 23 273 

73. 781497121RS3 Lištv...eloxovaný hliník, uloženi do tmele, , výška profilu 10 mm. m -391,2 — -391.2 98,00 - 38 333 
74. 781675112RV4 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keram...150 x 150 mm, kladených do 

flexibilního tmele 
m -20,95 — - 20,95 168,00 -3 520 

787: Zasklívání -12 781 

83. 787-001 D+WI zrcadlo lepené na zeď mezi obklady, rozměr 2400x600 mm kus -3.0 -3,0 1 667.96 -5 004 
86. 787-004 D+M zrcadlo lepené na zeď mezi obklady, rozměr 1200x2100 mm kus - 3.0 - -3.0 2 592.44 -7 777 



ft ClRGMi^ 
1;:I;;;:;:;: ̂  ^ ^ yfíl h í M: ílff 1 ^nti>říp^(<y:L:;::Í::R;;::I:LL:::V^  ̂
UliKAWTUI ACL:VÍCI:IJUA<;Í 16 937 

Céikěmifatez 
OPII 

Gelkerri (vcetneDPH) 

mmmwmwmmmREKmrULP̂ B VÍCEFRACÍ 10 93/ Kb 

ZL_12: Venkovní zpevněné plochy 
SCM01: Stavební část 

001: Zemní práce 
002: Základy 
005: Komunikace 
5: Komunikace 

16 937 
16 937 

203 
1 715 
4 820 

10 200 

{;::::3;v::=ŘÉKARlTU LAQE :.OPROCl 0 -16 745 Kc 

ZL_12: Venkovní zpevněné plochy 
S0_101: Stavební část 

5: Komunikace 

- 1 6  7 4 5  
-16  745  
-16 745 





Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

S0_101: Stavební část 16 937 

KómreniěFzměňovétióSistďy: upřesnění, dle skútečrr/ch výměr •• 

001: Zemní práce 203 
28. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0.231 - ! 0.231 66.00 15 

227. Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 
horninách tř. 3 

m3 0,231 - ; 0,231 812,00 188 

002: Základy 1 715 
228. dnění základových pasů ploch rovinných odstraněni m2 1.0 _ 1,0 70.40 70 
229. • :  • dnění základových pasů ploch rovinných zřízení m2 1.0 - 1,0 281.00 281 
230. mmmmm kládové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 0.509 - 0,509 2 680,00 1 363 

005: Komunikace 4 820 
225. |S|||:||2|||||| Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 

n2 plochy do 50 m2 
m2 9,0 - 9,0 189,00 1 701 

226. Dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5,5 cm šedá m2 9,0 5,00 9,45 330,00 3119 

5: Komunikace 10 200 
47. 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech...kamenivem obalovaným asfaltem 2.55 - 2,55 4 000.00 10 20C 

www.euroCALC.cz 1 z 1 23.3.2016 





Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Z'_ '.2: VTr.jov": zv.v-sv. 7': - 3 - : 

S0_101: Stavební část 

Komrentář změnového listu: upřesnění dle skutečných výměr 
5: Komunikace 

-16  745  

-1S 745 
! 48. 565905111R00 iVyspravení podkladu po překopech...podkladním betonem I m3 j -8,5 | - -8,5 | 1 970,00 | -16745 | 

www.eur0CALC.c2 23.8.201 S 




